
ZARZĄDZENIE NR 468/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 kwietnia 2003 r.

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z Realizacji Programu Współpracy Miasta
Krakowa z Organizacjami Pozarządowymi w 2002 roku.

        
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 1 ust. 3 pkt. 7 i § 28 załącznika do uchwały Nr XL/300/99 Rady
Miasta Krakowa z dnia  22 grudnia 1999 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Krakowa
z Organizacjami Pozarządowymi. (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 98 poz.
1529 z dnia 14.06.2002 r.), zarządza się, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się Sprawozdanie z Realizacji Programu Współpracy Miasta Krakowa

z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2002 celem przedstawienia Radzie Miasta Krakowa.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



U Z A S A D N I E N I E

    Zgodnie z zapisami § 1 ust.3 pkt.7 i § 28 ust.2 załącznika do uchwały Nr XL/300/99
Rady Miasta Krakowa  z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy
Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego Nr 98 poz. 1529 z dnia 14.06.2002 r.), zostało opracowane
Sprawozdanie z Realizacji Programu Współpracy Miasta Krakowa z Organizacjami
Pozarządowymi w 2002 roku.

Przyjęcie przez Prezydenta Miasta Krakowa przedmiotowego zarządzenia
umożliwi przedstawienie Sprawozdania Radzie Miasta Krakowa.


